宁夏广播电视大学

宁电大教〔2021〕13号

关于开展 2021 年春季学期国家开放大学

学位英语考试工作的通知

各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）：

根据《关于开展 2021 年春季学期国家开放大学学位英语考试工作的

通知》要求，现将做好国家开放大学学位英语考试工作关事项通知如下：

一、考试时间

2021 年 5 月 15 日（星期六）上午 9:00—11:00

二、考试对象

国家开放大学本科专业在籍学生，中国政法大学、华北电力大学、

北方工业大学和北京开放大学等 4 所高校的继续教育学生。

三、考试试卷及作答方式

1. 本考试统一采用纸笔考试，考试方式为闭卷，考试时长为 120 分

钟。试卷包括 A 卷和 B 卷，答题卡作答。

2. 非英语类专业和英语类专业学位英语考试使用不同试卷，试卷号

分别为 1908、1909。

3. 英语类专业学位英语考试试卷含听力考试部分。

四、考务工作

（一）管理系统

学位外语考试通过“国家开放大学学位英语考试管理系统”

（http://adminxwyyks.ouchn.cn）开展考务相关工作。

（二）报考

1. 报考方式

（1）学生可登陆国家开放大学学习网，点击学生空间中通知公告栏

的“国家开放大学学位英语考试报名”相关信息，进入考试管理系统，

填写相关信息和上传电子照片进行系统报考。

（2）教学点通过考试管理系统为参加考试的学生统一在线报考。

2. 电子照片

报名时使用的电子照片文件格式为 JPG，照片须为近期免冠证件照，

大小不超过 50K。提交照片须以学号命名。

3.报名截止时间

    教学点提交报名信息截止时间为 2021 年 4 月 19 日 17:00。

（三）考务信息发布

考生可登录国家开放大学生学习网，点击学生空间中通知公告栏的

“国家开放大学生学位英语考试报名”相关信息，进入管理工作系统查

询考试时间、考场等相关信息，下载打印准考证。

五、阅卷和成绩发布

1.答卷评阅工作由国家开放大学考试中心统一组织。

2.宁夏开放大学将及时转发国家开放大学公布的学位外语成绩。

六、其他事宜

1.收费标准参照国家开放大学课程考试费收费标准 25 元/人向考生

收取费用。

2. 考试费由教学点统一收取，并汇入学校指定账户（不接受学生个

人汇款）。

户名：宁夏广播电视大学

开户行及账号：中国农业银行银川西夏支行 29165001040025107

汇款时需注明“***电大学位外语考试费”

3.考生进入考场必须携带准考证和有效身份证件（居民身份证、护

照）。凡无有效身份证件者必须有公安机关出具的相关证明。

4.参考资料

学生可通过以下方式获取学位英语考试大纲及样题等资源：

（1）网址：http://oss.ouchn.cn/zongbu/jwb/学位英语考试.html

（2）网址：http://ysy.crtvup.com.cn/cloudMall/ysy_xwks/preach.html

宁夏广播电视大学远程教育处

2021 年 4 月 1 日